

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 059555

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:  
*Medicine Lodge, KS*

DATE <i>7-25-2013</i>	SEC <i>22</i>	TWP. <i>28S</i>	RANGE <i>23W</i>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <i>Rosen</i>	WELL # <i>1-22</i>	LOCATION <i>Forex n to Saddle Rd, 24, 25</i>			COUNTY <i>Foro</i>	STATE <i>KS</i>	
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)				<i>1u, 1s, 1/2w, S into</i>			

CONTRACTOR *Duko #1*  
 TYPE OF JOB *Surface*  
 HOLE SIZE *12 1/2* T.D. *650'*  
 CASING SIZE *8 5/8 28#* DEPTH *649'*  
 TUBING SIZE DEPTH  
 DRILL PIPE DEPTH  
 TOOL DEPTH  
 PRES. MAX MINIMUM  
 MEAS. LINE SHOE JOINT *42'*  
 CEMENT LEFT IN CSG.  
 PERFS.  
 DISPLACEMENT *39 bbls of freshwater*

**EQUIPMENT**

PUMP TRUCK CEMENTER *Dustin F.*  
 # *471-265* HELPER *Jason F.*  
 BULK TRUCK  
 # *421-250* DRIVER *Justin B.*  
 BULK TRUCK  
 # DRIVER

**REMARKS:**

*See cement log*

*Cement & Circulate*

CHARGE TO: *Vincent Oil Co.*  
 STREET \_\_\_\_\_  
 CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *X Mike Godfrey*  
 SIGNATURE *Mike Godfrey*

*Thank you!!!*

OWNER *Vincent Oil Co.*  
 CEMENT  
 AMOUNT ORDERED *175 sx 60' 40' 8' 90' gel*  
*3% cc + 1/4 # flo seal, 1000 sc 01935 10*  
*290cc*  
 COMMON *100 sx @ 17.90 1790.00*  
 POZMIX @ \_\_\_\_\_  
 GEL @ \_\_\_\_\_  
 CHLORIDE *8 @ 64.00 512.00*  
 ASC @ \_\_\_\_\_  
*ALW 175 sx @ 15.95 2791.25*  
*Flo seal 44 @ 2.97 130.68*  
 @ \_\_\_\_\_  
 @ \_\_\_\_\_  
 @ \_\_\_\_\_  
 @ \_\_\_\_\_  
 @ \_\_\_\_\_  
 HANDLING *462 @ 2.48 1145.76*  
 MILEAGE *309 / 2.60 803.40*  
 TOTAL *7773.09*

**SERVICE**

DEPTH OF JOB *650'*  
 PUMP TRUCK CHARGE *1512.25*  
 EXTRA FOOTAGE @ \_\_\_\_\_  
 MILEAGE *35 @ 7.70 269.50*  
 MANIFOLD *Hessarenty @ 200.00*  
*L.V 35 @ 4.40 154.00*  
 @ \_\_\_\_\_  
 TOTAL *2135.75*

**PLUG & FLOAT EQUIPMENT**

*8 5/8*  
 1- Rubber Plug @ *76.25*  
 1- BOPPE Plug @ *67.50*  
 @ \_\_\_\_\_  
 @ \_\_\_\_\_  
 @ \_\_\_\_\_  
 TOTAL *143.75*

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_  
 TOTAL CHARGES *9452.59*  
 DISCOUNT \_\_\_\_\_ IF PAID IN 30 DAYS  
*(NET) 6019.13*

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 060558

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:  
Great Bend, KS

DATE <u>6-4-13</u>	SEC. <u>22</u>	TWP. <u>28S</u>	RANGE <u>23W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>10:00 am</u>	JOB FINISH <u>11:00 pm</u>
LEASE <u>Hawes Ranch</u>	WELL # <u>1-22</u>	LOCATION <u>Ford, KS LN 2w 25 1w 1S</u>	COUNTY <u>Ford</u>	STATE <u>KS</u>			
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)			<u>1/2w Sinto</u>				

CONTRACTOR Duke Drilling #1

TYPE OF JOB Production

HOLE SIZE 7 7/8 T.D.

CASING SIZE 4 1/2 DEPTH 5347

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE 4 1/2 DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG. 44 ft

PERFS.

DISPLACEMENT 82.19 bbls KCL water

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Dustin Chambers

# 366 HELPER Mike Scarhorn

BULK TRUCK

# 610-112 DRIVER Steve Vasquez

BULK TRUCK

# DRIVER

OWNER

CEMENT

AMOUNT ORDERED 50 SKS 60% class A

40% PO2 44% gel

175 SKS ASC + 5# Kalkol + 5# fl-160 + 65# blocks

COMMON	<u>30</u>	@ <u>17.90</u>	<u>537.00</u>
POZMIX	<u>20</u>	@ <u>9.35</u>	<u>187.00</u>
GEL	<u>2</u>	@ <u>23.40</u>	<u>46.80</u>
CHLORIDE		@	
ASC	<u>175</u>	@ <u>20.90</u>	<u>3657.50</u>
ASF	<u>12</u>	@ <u>58.70</u>	<u>704.40</u>
Clay pro	<u>8</u>	@ <u>34.40</u>	<u>275.20</u>
Kalkol	<u>875</u>	@ <u>.98</u>	<u>857.50</u>
Fl-160	<u>87</u>	@ <u>18.90</u>	<u>1649.80</u>
Gas block	<u>115</u>	@ <u>18.00</u>	<u>2070.00</u>
		@	
		@	
		@	
HANDLING	<u>277.94</u>	@ <u>2.48</u>	<u>689.29</u>
MILEAGE	<u>12.03 x 50</u>	@ <u>2.60</u>	<u>1563.90</u>

**REMARKS:**

pump flush good

plug BH & HW / wash out lines

mix 175 SKS ASC

wash out lines 1/4 Release Plug

Plug place @ 2.5 bbls KCL water

Load plug pressure 1200#

plug down 10:15 pm

Rig Down

TOTAL ~~12,138.39~~  
12,138.39

**SERVICE**

DEPTH OF JOB	<u>5200'</u>		
PUMP TRUCK CHARGE			<u>3099.25</u>
EXTRA FOOTAGE		@	
MILEAGE	<u>HVM 50</u>	@ <u>7.70</u>	<u>385.00</u>
MANIFOLD # <u>thead</u>		@ <u>275.00</u>	<u>275.00</u>
<u>WV 50</u>		@ <u>4.40</u>	<u>220.00</u>
		@	

TOTAL 3979.25

**PLUG & FLOAT EQUIPMENT**

<u>1-4 1/2 Rubber plug</u>	@ <u>83.07</u>	<u>83.07</u>
<u>1-4 1/2 Guide shoe</u>	@ <u>224.64</u>	<u>224.64</u>
<u>1-4 1/2 AFV Insert</u>	@ <u>291.33</u>	<u>291.33</u>
<u>6-4 1/2 centralizers</u>	@ <u>56.10</u>	<u>336.96</u>
	@	

TOTAL 936.00

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_

TOTAL CHARGES 17,053.64

DISCOUNT -3,400.73 IF PAID IN 30 DAYS

CHARGE TO: Vincent Oil

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME X Eric Hagard

SIGNATURE [Signature]

Thank You!

~~\$13,652.91~~ \$13,652.91